548 EOTULI SCACCAEII 1453. ])roseiite ct fatonto reccptum a compotante per ipsum et RM|wndebit X)avitl Stcwart super compotum, Ixxvij H. xvj s. vj d., de n.u.uior. qui bus rcspoiidebit. Et per solucionem factam Jacobo Lo'^ine, ill feodo suo, a die decimoquarto mensis Mail anno Domini quinquagesimosecundo usque in diem deciluum quartum mensis Maii anno Domini etc. quinqua<^esimotercio, de mandato regis, ut patet per literas suas suo secreto sigillo sigillatas, suis signo et subscripcione manuaii signatas, dicto Jacobo fatente receptum super compotum, x M. Et allocate compotanti de firmis quinque libratarum terre de Netliirgogare, in warda domini regis existencium per decessum quondam Johannis Logane de Lestalrig, militis, per regem assignatarum ad sustentacionem Eoberti Logane, filii et heredis dicti quondam Johannis Logane, Philippo Moubray de Bernebugale, durante toto tempore dicte warde, ut patet per literas domini regis suo secreto sigillatas ostensas super compotum, V 11., de duobus terminis preteritis infra hoc compotum. Et allocate compotanti, per solucionem factam Willelmo Logane pro feodo suo de terminis Penthecostes et Sancti Martini anni Domini etc. quinquagesimisecundi, de mandato regis, ut patet per suas literas, et testante Alexandro Naper super compotum, x H. Summa expensarum, j^ij H. xvj s. vj d. Et sic restant xv H. xiiij s. ij d.

    1453. TtEGUM SCOTOEUM. 549 CCIV. [CCXVI.] COMPUTA CUSTUMARIOEUM ET BALLIVORUM BUEGOEUM ET MONETAEIL A.D. 1453. Scaccarium serenissimi principis domini Jacobi secundi Dei gracia 'Scotorum regis illustrissimi, tentum apiid Strivelyn quarto die mensis Junii anno Domini millesinio quadringentesimo Liii° et regni sui decimo se2:)timo, coram Compotum custumariorum burgi de Dunbar, redditum Dunbar, per Thomam Lausone, custumarium dicti burgi, [7 June H53,from 9 Deceiiiber 1462 to date. Charge. Custom of 3 sacks 5 st. ivool (£4 5s. 7^/2d.), and 4-90 ivoolfells (£3 3s. ^d.), in several boats at port of Dunbar; £7 8s. llfA. Discharge. Fee of custumar, 2s. 6d. ; of tronar, 3d.'\ Et allocate eidem per solucionem factam magistro Eicardo Forbas, compotorum rotulatori, recipienti super compotum, vij It. vj s. ij d. ob., ad expensas domicilii domini regis, pro Respondebit quibus respondebit. Sunima totalis expensarum, vij H. rotuiator. viij s. xj d. ob. Et sic eque. Item, dictus compotans oner at se de xiij S. iiij d., provenientibus de custuma ducentarum pellium nuncupatarum schorlingis, carcatarum ut supra per idem tempus. Et de x s., provenientibus de custuma tricentarum pellium skaldingis nuncupatarum, carcatarum ut supra per dictum tempus. Summa liujus oneris, xxiij s. iiij d. De qua summa, allocate compotanti pro feodo sue de sunmia oneracionis predicta, iiij d. ob. Et per solucionem factam magistro Eicardo Forbas, compotorum rotulatori, ad